
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI DƯƠNG 

 

Số:       /NQ-TTHĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Chỉ định Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Hải Dương 

Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành 

phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc thu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị quyết số 154/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về việc chỉ định Chủ tịch, Phó 

Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hải Dương nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 309/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về việc chỉ định Trưởng các 

Ban của Hội đồng nhân dân phường Hải Dương; 

Căn cứ Thông báo Nghị quyết của Ban Thường vụ Đảng ủy phường Hải 

Dương về công tác nhân sự  nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân phường tại Tờ trình số 01/TTr-UBND, 

ngày 01 tháng 7 năm 2025 về việc giới thiệu nhân sự chỉ định Ủy viên Ủy ban 

nhân dân phường Hải Dương khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chỉ định các ông/bà có tên sau đây giữ chức Ủy viên Ủy ban 

nhân dân phường Hải Dương, nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm: 

1. Ông Hoàng Văn Thạo, Trưởng Công an phường; 

2. Ông Vũ Phi Long, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường; 

3. Ông Nguyễn Đình Hồng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; 

4. Ông Quang Văn Quyết, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường; 

5. Bà Nguyễn Thị Minh Nhã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 



2 

 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường và các 

ông, bà có tên tại các Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Tổ chức Thành ủy; 

- Thường trực HĐND thành phố; 

- UBND thành phố; 
- Các Sở, ban, ngành liên quan; 
- VP UBND thành phố; 
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố; 

- Như Điều 2; 
- Lưu: VP. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Phạm Công Quân 
 


		2025-07-12T17:50:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Quân <phamcongquan1977@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-12T17:52:51+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <hdndphuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-12T17:53:01+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <hdndphuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




